
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 
W SULĘCINIE

Aj

REGULAMIN

z dnia ............  2020 r.
zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 360) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie z dnia 2 października 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komendant lub I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji przyjmują interesantów 
w sprawie skarg i wniosków w środę od godziny 12.00 do godziny 16.00.”;

2) w § 5 w pkt 2:
a) lit. h otrzymuje brzmienie:

,,h) Zespół Wspomagający;”,
b) uchyla się lit. i;

3)w§ 17:
c) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Do zadań Zespołu Wspomagającego należy 

w szczególności:”,
d) w pkt 27 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 28-41 w brzmieniu:

„2 8) rozliczanie funkcjonariuszy zwolnionych lub przeniesionych do innych jednostek 
lub na inne stanowisko z pobranego wyposażenia mundurowego i specjalnego;

29) realizowanie zadań w zakresie gospodarki mandatowej;
30) organizowanie, eksploatowanie i techniczne utrzymanie istniejących policyjnych 

systemów łączności i informatyki wykorzystywanych na obszarze działania 
Komendy we współpracy z właściwą komórką organizacyjną Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.;

31) przyjmowanie zgłoszeń o uszkodzeniach systemów' i urządzeń łączności 
i informatyki, usuwanie usterek i awarii oraz dokonywanie konserwacji 
systemów' łączności i informatyki na obszarze działania Komendy, we współpracy 
z właściwą komórką organizacyjną Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Gorzowie Wlkp.;

32) bezpośredni udział w rozwijaniu systemów łączności i informatyki oraz 
wórażaniu projektów' teleinformatycznych opracowywanych centralnie i lokalnie;

33) zapewnienie bezpieczeństwa systemów' teleinformatycznych na obszarze działania 
Komendy;

34) realizacja zdań, w' uzgodnieniu z właściwą komórką organizacyjną Komendy 
Wojewódzkiej Policji w' Gorzowie Wlkp., w zakresie zaopatrzenia materiałowo- 
technicznego w materiały i sprzęt łączności i informatyki;

35) prowadzenie ewidencji ilościowej sprzętu i materiałów' eksploatacyjnych 
łączności i informatyki Komendy;

36) prowadzenie szkoleń użytkowników w zakresie eksploatacji urządzeń i systemów 
łączności i informatyki;



2

37) sporządzanie sprawozdań, zestawień i analiz na potrzeby Komendy i właściwej 
komórki organizacyjnej Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.;

38) przygotowanie dokumentacji do rozliczania kosztów połączeń telefonicznych 
w powierzonym zakresie;

39) realizacja Wytycznych Dyrektora Biura Łączności i Informatyki Komendy 
Głównej Policji w sprawie standardów technicznych, użytkowych oraz 
bezpieczeństwa, stosowanych w Policji w zakresie informatyki w Komendzie;

40) administrowanie strony internetowej oraz strony BIP Komendy;
41) administrowanie systemem kontroli dostępu oraz monitoringu wewnętrznego 

Komendy.”;
4) uchyla się § 18.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy w terminie 30 dni od wejścia 
w życie regulaminu dostosują szczegółowe zakresy zadań podległych komórek 
organizacyjnych, karty opisu stanowiska pracy i opisy stanowiska pracy do postanowień 
regulaminu oraz niezwłocznie zapoznają z nim podległych policjantów i pracowników.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

w' porozumieniu: /
p.o. Komendant Wojewódzki Policji 

w Gorzowie Wielkopolskim

insp. Jarosław Pasterski



3.

UZASADNIENIE

Niniejszy regulamin Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie został opracowany 
ze względu na konieczność dostosowania struktury organizacyjno-etatowej do obecnych 
potrzeb.

Zmiany polegają na dostosowaniu do potrzeb tutejszej jednostki godzin przyjęć 
interesantów przez Komendanta i I Zastępcy Komendanta oraz zlikwidowaniu Zespołu do 
spraw Zaopatrzenia i Transportu óraz Zespołu Łączności i Informatyki i utworzeniu w ich 
miejsce Zespołu Wspomagającego.

W związku z powyższym w § 5 i 17 dokonano niezbędnych zmian w zakresie 
nazewnictwa komórek organizacyjnych oraz w § 17 dodano „rozliczanie funkcjonariuszy 
zwolnionych lub przeniesionych do innych jednostek lub na inne stanowisko z pobranego 
wyposażenia mundurowego i specjalnego”, a także zadania z zakresu łączności 
i informatyki, jednocześnie uchylono § 18 określający zadania likwidowanego Zespołu 
Łączności i Informatyki.

Powyższe ma na celu efektywniejsze wykorzystanie etatów korpusu służby cywilnej 
będących w dyspozycji Komendanta, zachowania wyznaczonych terminów do sporządzania 
dokumentacji służbowych.

Ponadto mając na uwadze obowiązujące przepisy w sprawie zasad prowadzenia 
gospodarki mandatowej w jednostkach organizacyjnych Policji województwa lubuskiego, 
uzupełniono zapisy niniejszego regulaminu poprzez dodanie w § 17 do zakresu tworzonego 
Zespołu Wspomagającego zadanie z wskazanego obszaru.

Wprowadzenie regulaminu Komendy nie spowoduje skutków finansowych.




